
Uchwała Nr 1546/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 
 

 

 

w sprawie: porozumienia o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu Latarnicy2020.pl  

w ramach działania 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

osi priorytetowej POPC na lata 2014-2020. 

 

na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2015 roku poz. 1392 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie zawrze porozumienie ze Stowarzyszeniem 

„Miasta w Internecie” o partnerstwie na rzecz realizacji Projektu Latarnicy2020.pl w ramach 

działania 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych osi priorytetowej Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1546/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2016 roku 
 

 
 
Latarnicy to ogólnopolski Projekt Edukacji Cyfrowej dla osób dorosłych, w tym seniorów. 
Projekt Latarnicy2020.pl ubiega się o dofinansowanie ze środków Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa 2014-2020 w ramach działania 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji 
cyfrowych. Inicjatywa zakłada współpracę Lidera Projektu - Stowarzyszenia „Miasta w Internecie”, 
oraz jego Partnerów: Związku Gmin Wiejskich RP, Krajowego Stowarzyszenia Sołtysów, 
Ogólnopolskiej Federacji Uniwersytetów III Wieku, samorządów gmin oraz latarników – 
przeszkolonych edukatorów pomagających osobom w wieku 50+ w opanowaniu podstaw 
obsługi komputera i Internetu. 
 
Przedsięwzięcie wychodzi naprzeciw współczesnym trendom cyfryzacji świata, realizacji coraz 
większej liczby usług drogą elektroniczną, edukacji bazującej na technologiach informacyjnych. 
Tendencje te dotyczą także administracji publicznej, która korzystając z najnowszych technologii 
wprowadza oraz udostępnia nowe e-usługi publiczne.  
 
Porozumienie między Województwem Wielkopolskim, a Stowarzyszeniem „Miasta w Internecie” 
jest załącznikiem do wniosku o dofinansowanie Projektu Latarnicy2020.pl składanego  
w konkursie ogłoszonym przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa jako Instytucji 
Pośredniczącej w Programie Operacyjnym Polska Cyfrowa. Nie pociąga zobowiązań finansowych 
dla województwa, ale precyzuje warunki współpracy i patronowania działaniom 
upowszechniającym i podnoszącym kompetencje cyfrowe wśród dorosłych mieszkańców gmin 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przystąpienie do partnerstwa przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego jest ideą w pełni 
zasadną oraz korzystną dla mieszkańców Wielkopolski. Wzbogacanie kompetencji cyfrowych 
społeczeństw przekłada się na poprawę jakości życia oraz stwarza nowe możliwości zaistnienia  
na rynku pracy, będąc ważnym czynnikiem postępu społecznego i gospodarczego. 
 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 


